ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах промышленной политики
на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 2
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах промышленной политики
на территории Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро-
польского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г, Ставрополь
22 февраля 2018 года
№916-VI ДСК

ПРОТОКОЛЬНО
РЕДАКЦИОННЫЙ Г.В. Ягубов

ЗАКОН
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах промышленной политики

на территории Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 2 Закона Ставропольского края от 09 марта 2016 г. № 24-кз

"О некоторых вопросах промышленной политики на территории Ставрополь-
ского края" следующие изменения;

1) в части 2:
а) дополнить пунктом 4 следующего содержания:
"4 ) утверждение порядка подтверждения соответствия индустриального

(промышленного) парка и управляющей компании индустриального (промыш-
ленного) парка дополнительным требованиям к индустриальным (промышлен-
ным) паркам и управляющим компаниям индустриальных (промышленных) пар-
ков в целях применения к управляющей компании индустриального (промыш-
ленного) парка и к субъектам деятельности в сфере промышленности, использу-
ющим объекты промышленной инфраструктуры, находящиеся в составе инду-
стриального (промышленного) парка, мер стимулирования деятельности в сфере
промышленности за счет имущества и средств бюджета Ставропольского края;";

б) дополнить пунктом 42 следующего содержания:
"4") утверждение порядка подтверждения соответствия промышленного

кластера и специализированной организации промышленного кластера дополни-
тельным требованиям к промышленным кластерам и специализированным орга-
низациям промышленных кластеров в целях применения в отношении промыш-
ленных кластеров мер стимулирования деятельности в сфере промышленности
за счет имущества и средств бюджета Ставропольского края;";

2) в части 3:
а) дополнить пунктом 4 следующего содержания:
"4) подтверждение соответствия индустриального (промышленного) парка

и управляющей компании индустриального (промышленного) парка дополни-
тельным требованиям к индустриальным (промышленным) паркам и управляю-
щим компаниям индустриальных (промышленных) парков в целях применения к
управляющей компании индустриального (промышленного) парка и к субъектам
деятельности в сфере промышленности, использующим объекты промышленной
инфраструктуры, находящиеся в составе индустриального (промышленного)
парка, мер стимулирования деятельности в сфере промышленности за счет иму-
щества и средств бюджета Ставропольского края в порядке, утверждаемом Пра-
вительством Ставропольского края;";

2

б) дополнить пунктом 5 следующего содержания:
"5) подтверждение соответствия промышленного кластера и специализи-

рованной организации промышленного кластера дополнительным требованиям
к промышленным кластерам и специализированным организациям промышлен-
ных кластеров в целях применения в отношении промышленных кластеров мер
стимулирования деятельности в сфере промышленности за счет имущества и
средств бюджета Ставропольского края в порядке, утверждаемом Правительст-
вом Ставропольского края.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
05 марта 2018 г.
№ 16-кз

для
ВЫПУСКА

ДОКУМЕНТОВ

В.В. Владимиров